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Dz-02.0021.3.2019 

 

PROTOKÓŁ 

z III sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 05 lutego 2019 roku 

w siedzibie Rady Dzielnicy II przy al. Daszyńskiego 22 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu Małgorzata Ciemięga po przywitaniu członków Rady oraz 

gości otworzyła obrady III sesji Rady Dzielnicy II o godz. 18:14. 

 

Przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Przewodnicząca M. Ciemięga odczytała projekt porządku obrad, który stanowi porządek 

obrad sesji: 

 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

2. Projekt uchwały Komisji Edukacji i Sportu w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Edukacji i Sportu Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

3. Projekt uchwały Komisji Informacji i Komunikacji Społecznej w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Informacji i Komunikacji Społecznej Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

4. Projekt uchwały Komisji Infrastruktury i Transportu w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Transportu Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

5. Projekt uchwały Komisji Kultury i Ochrony Zabytków w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

6. Projekt uchwały Komisji Mieszkalnictwa, Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Mieszkalnictwa, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki. 

7. Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Planowania Przestrzennego  

i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

8. Projekt uchwały Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

9. Projekt uchwały Zarządu w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

10. Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

w sprawie wydania opinii dla inwestycji przy ul. Przy Rondzie 5 w Krakowie. 

11. Projekt uchwały Komisji Kultury i Ochrony Zabytków w sprawie wniosku  

o wykonanie drogowskazów kierujących do pomnika na Dąbiu. 

12. Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie opinii dotyczącej ponownego zawarcia 

umowy najmu lokalu socjalnego położonego przy ul. Na Szaniec. 

13. Projekt uchwały Zarządu w sprawie wskazania przedstawicieli dzielnicy do 

uczestniczenia w wizjach lokalowych w zakresie lokali mieszkalnych będących  

w zasobach gminy miejskiej Kraków zlokalizowanych na obszarze Dzielnicy. 



2 

14. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2019. 

15. Projekt uchwały Zarządu w sprawie opinii dotyczącej nadania imienia Biskupa Miry św. 

Mikołaja Szkole Podstawowej nr 17 w Krakowie. 

16. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

17. Oświadczenia i komunikaty.  

 

Ad. 2 Projekt uchwały Komisji Edukacji i Sportu w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Edukacji i Sportu Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca M. Ciemięga. Głos zabrali następujący radni: 

p. G. Finowski, p. M. Włoszczyk, p. P. Stachowiec, p. M. Fujak, p. J. Świech, p. M. Firlej-

Balik, p. J. Wilczyńska, p. M. Hankus.  

Następnie Przewodnicząca M. Ciemięga zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 

20, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Rada Dzielnicy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji  

i Sportu Rady Dzielnicy II Grzegórzki, którym została wybrana Pani Małgorzata Włoszczyk. 

 

Ad. 3 Projekt uchwały Komisji Informacji i Komunikacji Społecznej w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Informacji i Komunikacji Społecznej Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca M. Ciemięga. Głos zabrali następujący radni: 

p. G. Finowski, p. B. Rewicka, p. M. Firlej-Balik, p. M. Ciemięga, p. M. Skoczeń, p. B. 

Dzieszyńska. 

Następnie Przewodnicząca M. Ciemięga zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 

19, przeciw – 1, wstrzymujących się – 0. Uchwała została przyjęta. 

 

Rada Dzielnicy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Informacji  

i Komunikacji Społecznej Rady Dzielnicy II Grzegórzki, którym została wybrana Pani 

Berenika Rewicka. 

 

Ad. 4 Projekt uchwały Komisji Infrastruktury i Transportu w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Transportu Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca M. Ciemięga. Głos zabrali następujący radni: 

p. G. Finowski, p. M. Skoczeń, p. B. Rewicka, p. P. Stachowiec, p. M. Czytajło, p. M. Fujak, 

mieszkaniec, p. M. Firlej-Balik, p. M. Ciemięga, p. J. Świech, p. M. Włoszczyk, p. M. 

Hankus. 

Następnie Przewodnicząca M. Ciemięga zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 

14, przeciw – 5, wstrzymujących się – 1. Uchwała została przyjęta. 

 

Rada Dzielnicy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Infrastruktury 

i Transportu Rady Dzielnicy II Grzegórzki, którym został wybrany Pan Michał Skoczeń. 
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Ad. 5 Projekt uchwały Komisji Kultury i Ochrony Zabytków w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca M. Ciemięga. Głos zabrali następujący radni: 

p. G. Finowski, p. P. Stachowiec. 

Następnie Przewodnicząca M. Ciemięga zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 

20, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Rada Dzielnicy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Kultury i 

Ochrony Zabytków Rady Dzielnicy II Grzegórzki, którym został wybrany Pan Paweł 

Stachowiec. 

 

Ad. 6 Projekt uchwały Komisji Mieszkalnictwa, Zdrowia i Spraw Społecznych  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Mieszkalnictwa, Zdrowia i Spraw 

Społecznych Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca M. Ciemięga. Głos zabrali następujący radni: 

p. G. Finowski, p. Ł. Derdzieński, p. Z. Semik. 

Następnie Przewodnicząca M. Ciemięga zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 

15, przeciw – 0, wstrzymujących się – 5. Uchwała została przyjęta. 

 

Rada Dzielnicy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Mieszkalnictwa, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy II Grzegórzki, którym został 

wybrany Pan Łukasz Derdziński. 

 

Ad. 7 Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Planowania Przestrzennego  

i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca M. Ciemięga. Głos zabrali następujący radni: 

p. G. Finowski, p. J. Świech, p. J. Wilczyńska, mieszkaniec, p. A. Wolny, p. M. Ciemięga, p. 

M. Włoszczyk, p. M. Hankus, p. B. Rewicka, p. M. Firlej-Balik, p. M. Fujak, p. B. 

Dzieszyńska. 

Następnie Przewodnicząca M. Ciemięga zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 

15, przeciw – 5, wstrzymujących się – 0. Uchwała została przyjęta. 

 

Rada Dzielnicy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy II Grzegórzki, którym został wybrany 

Pan Jarosław Świech. 

 

Ad. 8 Projekt uchwały Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 
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Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca M. Ciemięga. Głos zabrali następujący radni: 

p. A. Wolny, p. G. Kąkiel, p. M. Firlej-Balik, p. Z. Semik, p. M. Czytajło, p. M. Włoszczyk, 

p. P. Stachowiec, p. G. Finowski, p. J. Świech, p. M. Hankus.  

Następnie Przewodnicząca M. Ciemięga zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 

13, przeciw – 1, wstrzymujących się – 6. Uchwała została przyjęta. 

 

Rada Dzielnicy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Praworządności i Bezpieczeństwa Rady Dzielnicy II Grzegórzki, którym został wybrany Pan 

Grzegorz Kąkiel. 

 

Ad. 9 Projekt uchwały Zarządu w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Przewodnicząca M. Ciemięga. Głos zabrali 

następujący radni: p. A. Wolny. 

Następnie Przewodnicząca M. Ciemięga zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 

20, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 10 Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

w sprawie wydania opinii dla inwestycji przy ul. Przy Rondzie 5 w Krakowie. 

Projekt uchwały odczytała Przewodnicząca M. Ciemięga, a omówił p. G. Finowski. Głos 

zabrali następujący radni: p. G. Finowski, p. J. Świech, p. A. Wolny, p. M. Hankus, p. M. 

Ciemięga, p. Z. Semik, p. M. Czytajło, p. B. Dzieszyńska, p. M. Fujak, p. M. Włoszczyk. 

Grupa Radnych (p. G. Finowski, p. K. Kwiatek, p. M. Fujak, p. J. Wilczyńska, p. M. Firlej-

Balik) złożyła wniosek o przeprowadzenia głosowania imiennego projektu uchwały. 

Następnie Przewodnicząca M. Ciemięga zwróciła się do radnych o głosowanie imienne nad 

projektem uchwały - zostały w kolejności alfabetycznej odczytane nazwiska radnych, którzy 

głosowali następująco: 

Ciemięga Małgorzata – za 

Czytajło Mieczysław- za 

Derdziński Łukasz – za 

Dzieszyńska Beata – za 

Finowski Grzegorz – za 

Firlej-Balik Monika – za 

Fujak Marta – przeciw 

Gołąb-Radziszewska Alicja – za 

Hankus Maciej – za 

Kąkiel Grzegorz – za 

Kwiatek Karol – za 

Pietryka Łukasz – za 

Rewicka Berenika – za 

Semik Zbigniew – przeciw 

Skoczeń Michał – za 

Stachowiec Paweł – za 

Świech Jarosław – za 
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Wilczyńska Julia – za 

Włoszczyk Małgorzata – za 

Wolny Artur – za 

Zapiór Violetta – nieobecna 

 

Projekt uchwały został przyjęty w głosowaniu: za – 18, przeciw – 2, wstrzymujących się – 0, 

nieobecna – 1. 

 

Ad. 11 Projekt uchwały Komisji Kultury i Ochrony Zabytków w sprawie wniosku  

o wykonanie drogowskazów kierujących do pomnika na Dąbiu. 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca M. Ciemięga, a omówił p. K. Kwiatek. Głos 

zabrali następujący radni: p. M. Włoszczyk, p. K. Kwiatek, p. P. Stachowiec, p. J. Świech, p. 

M. Firlej-Balik.  

Następnie Przewodnicząca M. Ciemięga zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 

20, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 12 Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie opinii dotyczącej ponownego 

zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego położonego przy ul. Na Szaniec. 

 

Projekt uchwały odczytała Przewodnicząca M. Ciemięga, a omówił p. Ł. Pietryka. Głos 

zabrali następujący radni: p. M. Firlej-Balik, p. Ł. Pietryka, p. B. Dzieszyńska, p. M. 

Ciemięga, p. M. Hankus, p. J. Wilczyńska, p. J. Świech, p. M. Fujak, p. M. Czytajło. 

Następnie Przewodnicząca M. Ciemięga zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 

20, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 13 Projekt uchwały Zarządu w sprawie wskazania przedstawicieli dzielnicy do 

uczestniczenia w wizjach lokalowych w zakresie lokali mieszkalnych będących  

w zasobach gminy miejskiej Kraków zlokalizowanych na obszarze Dzielnicy. 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Przewodnicząca M. Ciemięga. Głos zabrał p. Ł. 

Derdziński. 

Następnie Przewodnicząca M. Ciemięga zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 

20, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 14 Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2019. 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką odczytała i omówiła Przewodnicząca M. Ciemięga. 

Głos zabrali następujący radni: p. M. Firlej-Balik, p. M. Ciemięga, p. M. Czytajło, p. M. 

Hankus, p. M. Włoszczyk, p. J. Wilczyńska. 

Następnie Przewodnicząca M. Ciemięga zarządziła głosowanie nad projektem uchwały wraz 

z autopoprawką: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się – 4. Uchwała została przyjęta. 

 

Ad. 15 Projekt uchwały Zarządu w sprawie opinii dotyczącej nadania imienia Biskupa 

Miry św. Mikołaja Szkole Podstawowej nr 17 w Krakowie. 
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Projekt uchwały wraz z autopoprawką odczytała i omówiła Przewodnicząca M. Ciemięga. 

Głos zabrali następujący radni: p. G. Finowski, p. P. Stachowiec, p. M. Włoszczyk, p. M. 

Czytajło. 

Następnie Przewodnicząca M. Ciemięga zarządziła głosowanie nad projektem uchwały wraz 

z autopoprawką: za – 19, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1. Uchwała została przyjęta. 

 

Ad. 16 Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Przewodnicząca M. Ciemięga poinformowała radnych, iż nie wpłynęły uwagi do protokołu  

z II sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki w związku z tym stwierdziła, że protokół został 

przyjęty. 

 

Ad. 17 Oświadczenia i komunikaty. 

 

– Przewodnicząca M. Ciemięga, poinformowała radnych, iż kolejna sesja Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki odbędzie się 12 marca 2019 r. o godz. 18:00.  

– Przewodnicząca M. Ciemięga, zwróciła się do radnych o rozpoczęcie prac przez komisje 

problemowe Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

– p. M. Czytajło przekazał radnym przebieg spotkania w sprawie prowadzonego 

postępowania na ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Lotniczej  

w Krakowie, zorganizowanego przez Wydział Architektury i Urbanistyki UMK na którym 

był obecny z p. M. Skoczeniem. 

– p. M. Fujak zwróciła się do radnych o korzystanie podczas posiedzeń sesji z kubków 

porcelanowych w celu zapewnienia ochrony środowiska poprzez ograniczenie używania 

kubków jednorazowych - plastikowych. Głos zabrali: p. M. Czytajło, p. B. Rewicka, p. M. 

Włoszczyk. 

- Przewodnicząca M. Ciemięga omówiła zasady funkcjonowania siedziby biura rady. Głos 

zabrali: p. I. Łucek, p. M. Ciemięga, p. J. Wilczyńska. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady p. Małgorzata Ciemięga 

zamknęła III sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki o godz. 20:30. 

 

Protokołowała:       Prowadzący obrady: 

 

Izabela Łucek         Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 


